
 Offener Ostermontag (JW) - 17.04.2017

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

GC Fürth Loch 1-18     Herren: GELB       Par: 71 Slope: 129 Course: 71.4

Damen:  ROT        Par: 71 Slope: 131 Course: 72.4 Stand: 20.04.17, 18:57 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Brutto

1 1 Lindner, Eva-Lucia     Fürth, 1. GC       1,6/ 3   36   39   39/1,3 
2 2 Schlegel, Christian    Fürth, 1. GC       4,6/ 6   32   38   38/4,3 

3 Nothum, Christian      Fürth, 1. GC       4,4/ 5   31   36   36     
4 Leibiger, Roman        Zwickau, GC        9,8/12   24   35   35     
5 Loudon, Ebenezer       Fürth, 1. GC      13,3/16   22   38   38/12,7
* Vogt, Hans-Jürgen      Fürth, 1. GC       9,1/11   22   33   33     
* Seeleitner, Friedrich  Fürth, 1. GC       4,6/ 6   22   28   28     
8 Feldner, Tobias        Fürth, 1. GC      11,6/14   21   35   35     
9 Wölfel, Jörg           Fürth, 1. GC      12,4/15   20   34   34     

10 Schuck, Oliver         Fürth, 1. GC       8,4/10   19   29   29     
* Bandlow, Alexander     Fürth, 1. GC       8,9/11   19   29   29     
* Lotze, Karl            Fürth, 1. GC       8,8/10   19   28   28     

13 Basler, Rainer         Bayreuth, GA      15,5/18   18   35   35     
* Ermisch, Lucas         Fürth, 1. GC       8,3/10   18   28   28     

15 Czech, Uwe             Fürth, 1. GC      13,0/15   17   31   31     
16 Maisel, Ursula         Fürth, 1. GC      13,4/17   16   32   32     
17 Metzner, Peter         M-Eichenried      13,4/16   15   28   28     

* Feldner, Dominik       Fürth, 1. GC       7,9/ 9   15   21   21     
* Neises, Alexander      Abenberg, GC       0,9/ 1   15   16   16     
* Kepp, Günther          Fürth, 1. GC      17,5/20   15   31   31     

21 Sprigade, Andreas      Fürth, 1. GC       4,4/ 5   14   17   17     
* Czop, Peter            Fürth, 1. GC       5,3/ 6   14   17   17     
* Stiegler, Luis         Fürth, 1. GC       4,8/ 6   14   17   17     
* Theil, Niclas          Abenberg, GC       4,0/ 5   14   17   17     
* Nied, Wolfgang         Fürth, 1. GC      21,5/25   14   34   34     

26 Lindner, Maya-Sophie   Fürth, 1. GC       8,0/11   13   19   19     
* Meyer, Andrea          Fürth, 1. GC      15,8/20   13   33   33     
* Heidinger, Uwe         Fürth, 1. GC      27,5/32   13   44   44/24,0

29 Schlegel, Ute          Fürth, 1. GC       5,3/ 8   12   16   16     
30 Percin, Ilkay          Fürth, 1. GC      13,1/17   11   25   25     

* Metzner, Sebastian     Fürth, 1. GC      28,0/32   11   39   39/26,5
* Chong, Thilo           Fürth, 1. GC       6,6/ 8   11   14   14     
* Wöltje, Dr. Wiebke-Maria Fürth, 1. GC      16,5/21   11   29   29     

34 Marcordes, Jan         Fürth, 1. GC      15,6/18   10   25   25     
* Schmid, André          Fürth, 1. GC       7,5/ 9   10   14   14     
* Feldner, Rainer        Fürth, 1. GC      10,8/13   10   16   16     
* Kittler, Gerhard       Fürth, 1. GC      10,8/13   10   16   16     
* Klaußner, Thomas       Fürth, 1. GC      32,5/38   10   34   34     

39 Ostermeyer, Ralf       Fürth, 1. GC       9,9/12    9   12   12     
* Smolich, Marek         Herzogenaurach, GC   7,4/ 9    9   13   13     
* Kohl, Gabriele         Fürth, 1. GC      18,5/23    9   26   26     
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Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

42 Maniak, Stefan         Fürth, 1. GC       9,9/12    8   14   14     
* Caballero, Juan        Fürth, 1. GC      11,9/14    8   15   15     
* Bosio, Rudolf          Fürth, 1. GC       4,4/ 5    8   11   11     
* Cofalka, Ute           Fürth, 1. GC      25,4/31    8   32   32     
* Heubeck, Matthias      VcG               27,5/32    8   35   35     

47 Stiegler, Claudia      Fürth, 1. GC      30,0/36    7   35   35     
* Ruchay, Stephan        Fürth, 1. GC      14,3/17    7   13   13     
* Reuter, Peter          Fürth, 1. GC      16,7/19    7   15   15     
* Meyer, Dr. Raimund     Fürth, 1. GC      18,4/21    7   24   24     
* Bayer, Alexander       Fürth, 1. GC      12,9/15    7   19   19     
* Alefeld, Johannes      Goldachtal, GC    14,1/16    7   17   17     

53 Wolfrum, Robert        GolfRange Nürnberg  16,2/19    6   13   13     
* Kirch-Bosio, Maria     Fürth, 1. GC       9,4/12    6   11   11     
* Meier, Claudia         Fürth, 1. GC      26,5/32    6   29   29     
** Fritzsche, Mike        Fürth, 1. GC      20,6/24    6   16   16     
* Herbolsheimer, Kurt    Fürth, 1. GC      12,4/15    6   14   14     

58 Chong, Michael         Fürth, 1. GC       8,3/10    5   10   10     
* Hogenkamp, Thomas      Lohersand, GC     22,0/26    5   22   22     
* Lüdtke, Rainer         Pottenstein Weidenlo  27,0/31    5   28   28     
* Weng, Claudia          Zollmühle, GC      8,4/11    5    9    9     
* Finisterre, Cornelius  Kallin, GC         9,5/11    5    9    9     

63 Heidinger, Isabel      Fürth, 1. GC        48/55    4   50   50/35,0
64 Lorenz, Dr. Wolfgang   Fürth, 1. GC      15,4/18    3   10   10     

* Schnitzer, Reimund     Pottenstein Weidenlo  17,8/21    3   10   10     
* Schlegel, Hildegard    Fürth, 1. GC      14,3/18    3   11   11     
* Bölian, Jürgen         Fürth, 1. GC      13,4/16    3    8    8     

68 Lotze, Ingrid          Fürth, 1. GC      19,1/24    2   10   10     
* Hock, Christian        Fürth, 1. GC      33,5/39    2   20   20     

70 Sächsinger, Günther    Fürth, 1. GC      14,6/17    1    3    3     
** Hock, Leyla            Fürth, 1. GC        47/54    1   35   35     

72 Chaudhry, Naeem        Fürth, 1. GC      11,4/13    0    2    2     
** Straußberger, Harald   Fürth, 1. GC      21,0/24    0    5    5     

-- Schraut, Bernhard      Fürth, 1. GC      14,5/17  No Return (NRN)      
-- Schneider, Frank       Gerhelm, GC        9,7/11  No Return (NRN)      
-- Frieser, Stefanie      Fürth, 1. GC      24,9/30  No Return (NRN)      
-- Aliberti, Carmine      Fürth, 1. GC      17,2/20  No Return (NRN)      
-- Dolezal, Michael       Fürth, 1. GC      18,3/21  No Return (NRN)      
-- Krause, Joachim        Fürth, 1. GC      22,8/26  No Return (NRN)      
-- Au, Annika             Herzogenaurach, GC  23,8/29  No Return (NRN)      
-- Kampczyk, Christian    Fürth, 1. GC      26,5/31  No Return (NRN)      
-- Bölian, Andre          Fürth, 1. GC      17,9/21  No Return (NRN)      
-- Purrucker, Rudolf      Fürth, 1. GC      11,5/14  Nicht Angetreten     
-- Lappe, Axel            Fürth, 1. GC      17,9/21  Nicht Angetreten     
-- Mitrovic, Dragan       Fürth, 1. GC      19,8/23  Nicht Angetreten     
-- Puhl, Eva              Fürth, 1. GC      26,1/32  Nicht Angetreten     
-- Hennings, Dirk         Thailing, GC      11,6/14  Nicht Angetreten     
-- Bernhart, Thomas       Fürth, 1. GC      16,4/19  Nicht Angetreten     
-- Pflaumer, Knut         Erlangen, GC      26,7/31  Nicht Angetreten     
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Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Klasse A Netto HCP bis 9,9

1 Lindner, Eva-Lucia     Fürth, 1. GC       1,6/ 3   36   39   39/1,3 
2 Schlegel, Christian    Fürth, 1. GC       4,6/ 6   32   38   38/4,3 

1 3 Nothum, Christian      Fürth, 1. GC       4,4/ 5   31   36   36     
2 4 Leibiger, Roman        Zwickau, GC        9,8/12   24   35   35     
3 5 Vogt, Hans-Jürgen      Fürth, 1. GC       9,1/11   22   33   33     

6 Schuck, Oliver         Fürth, 1. GC       8,4/10   19   29   29     
* Bandlow, Alexander     Fürth, 1. GC       8,9/11   19   29   29     
8 Lotze, Karl            Fürth, 1. GC       8,8/10   19   28   28     
* Seeleitner, Friedrich  Fürth, 1. GC       4,6/ 6   22   28   28     
* Ermisch, Lucas         Fürth, 1. GC       8,3/10   18   28   28     

11 Feldner, Dominik       Fürth, 1. GC       7,9/ 9   15   21   21     
12 Lindner, Maya-Sophie   Fürth, 1. GC       8,0/11   13   19   19     
13 Sprigade, Andreas      Fürth, 1. GC       4,4/ 5   14   17   17     

* Czop, Peter            Fürth, 1. GC       5,3/ 6   14   17   17     
* Stiegler, Luis         Fürth, 1. GC       4,8/ 6   14   17   17     
* Theil, Niclas          Abenberg, GC       4,0/ 5   14   17   17     

17 Schlegel, Ute          Fürth, 1. GC       5,3/ 8   12   16   16     
* Neises, Alexander      Abenberg, GC       0,9/ 1   15   16   16     

19 Schmid, André          Fürth, 1. GC       7,5/ 9   10   14   14     
* Chong, Thilo           Fürth, 1. GC       6,6/ 8   11   14   14     
* Maniak, Stefan         Fürth, 1. GC       9,9/12    8   14   14     

22 Smolich, Marek         Herzogenaurach, GC   7,4/ 9    9   13   13     
23 Ostermeyer, Ralf       Fürth, 1. GC       9,9/12    9   12   12     
24 Kirch-Bosio, Maria     Fürth, 1. GC       9,4/12    6   11   11     

* Bosio, Rudolf          Fürth, 1. GC       4,4/ 5    8   11   11     
26 Chong, Michael         Fürth, 1. GC       8,3/10    5   10   10     
27 Finisterre, Cornelius  Kallin, GC         9,5/11    5    9    9     

* Weng, Claudia          Zollmühle, GC      8,4/11    5    9    9     
-- Schneider, Frank       Gerhelm, GC        9,7/11  No Return (NRN)      

Klasse B Netto HCP 10,0 bis 17,2

1 1 Loudon, Ebenezer       Fürth, 1. GC      13,3/16   22   38   38/12,7
2 2 Feldner, Tobias        Fürth, 1. GC      11,6/14   21   35   35     
3 * Basler, Rainer         Bayreuth, GA      15,5/18   18   35   35     

4 Wölfel, Jörg           Fürth, 1. GC      12,4/15   20   34   34     
5 Meyer, Andrea          Fürth, 1. GC      15,8/20   13   33   33     
6 Maisel, Ursula         Fürth, 1. GC      13,4/17   16   32   32     
7 Czech, Uwe             Fürth, 1. GC      13,0/15   17   31   31     
8 Wöltje, Dr. Wiebke-Maria Fürth, 1. GC      16,5/21   11   29   29     
9 Metzner, Peter         M-Eichenried      13,4/16   15   28   28     

10 Percin, Ilkay          Fürth, 1. GC      13,1/17   11   25   25     
* Marcordes, Jan         Fürth, 1. GC      15,6/18   10   25   25     

12 Bayer, Alexander       Fürth, 1. GC      12,9/15    7   19   19     
13 Alefeld, Johannes      Goldachtal, GC    14,1/16    7   17   17     
14 Kittler, Gerhard       Fürth, 1. GC      10,8/13   10   16   16     

* Feldner, Rainer        Fürth, 1. GC      10,8/13   10   16   16     
16 Reuter, Peter          Fürth, 1. GC      16,7/19    7   15   15     

* Caballero, Juan        Fürth, 1. GC      11,9/14    8   15   15     
18 Herbolsheimer, Kurt    Fürth, 1. GC      12,4/15    6   14   14     
19 Ruchay, Stephan        Fürth, 1. GC      14,3/17    7   13   13     

* Wolfrum, Robert        GolfRange Nürnberg  16,2/19    6   13   13     
21 Schlegel, Hildegard    Fürth, 1. GC      14,3/18    3   11   11     
22 Lorenz, Dr. Wolfgang   Fürth, 1. GC      15,4/18    3   10   10     
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Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

23 Bölian, Jürgen         Fürth, 1. GC      13,4/16    3    8    8     
24 Sächsinger, Günther    Fürth, 1. GC      14,6/17    1    3    3     
25 Chaudhry, Naeem        Fürth, 1. GC      11,4/13    0    2    2     
-- Schraut, Bernhard      Fürth, 1. GC      14,5/17  No Return (NRN)      
-- Aliberti, Carmine      Fürth, 1. GC      17,2/20  No Return (NRN)      
-- Purrucker, Rudolf      Fürth, 1. GC      11,5/14  Nicht Angetreten     
-- Hennings, Dirk         Thailing, GC      11,6/14  Nicht Angetreten     
-- Bernhart, Thomas       Fürth, 1. GC      16,4/19  Nicht Angetreten     

Klasse C Netto HCP 17,3 bis --

1 1 Heidinger, Isabel      Fürth, 1. GC        48/55    4   50   50/35,0
2 2 Heidinger, Uwe         Fürth, 1. GC      27,5/32   13   44   44/24,0
3 3 Metzner, Sebastian     Fürth, 1. GC      28,0/32   11   39   39/26,5

4 Hock, Leyla            Fürth, 1. GC        47/54    1   35   35     
* Stiegler, Claudia      Fürth, 1. GC      30,0/36    7   35   35     
* Heubeck, Matthias      VcG               27,5/32    8   35   35     
7 Klaußner, Thomas       Fürth, 1. GC      32,5/38   10   34   34     
* Nied, Wolfgang         Fürth, 1. GC      21,5/25   14   34   34     
9 Cofalka, Ute           Fürth, 1. GC      25,4/31    8   32   32     

10 Kepp, Günther          Fürth, 1. GC      17,5/20   15   31   31     
11 Meier, Claudia         Fürth, 1. GC      26,5/32    6   29   29     
12 Lüdtke, Rainer         Pottenstein Weidenlo  27,0/31    5   28   28     
13 Kohl, Gabriele         Fürth, 1. GC      18,5/23    9   26   26     
14 Meyer, Dr. Raimund     Fürth, 1. GC      18,4/21    7   24   24     
15 Hogenkamp, Thomas      Lohersand, GC     22,0/26    5   22   22     
16 Hock, Christian        Fürth, 1. GC      33,5/39    2   20   20     
17 Fritzsche, Mike        Fürth, 1. GC      20,6/24    6   16   16     
18 Schnitzer, Reimund     Pottenstein Weidenlo  17,8/21    3   10   10     

* Lotze, Ingrid          Fürth, 1. GC      19,1/24    2   10   10     
20 Straußberger, Harald   Fürth, 1. GC      21,0/24    0    5    5     
-- Frieser, Stefanie      Fürth, 1. GC      24,9/30  No Return (NRN)      
-- Dolezal, Michael       Fürth, 1. GC      18,3/21  No Return (NRN)      
-- Krause, Joachim        Fürth, 1. GC      22,8/26  No Return (NRN)      
-- Au, Annika             Herzogenaurach, GC  23,8/29  No Return (NRN)      
-- Kampczyk, Christian    Fürth, 1. GC      26,5/31  No Return (NRN)      
-- Bölian, Andre          Fürth, 1. GC      17,9/21  No Return (NRN)      
-- Lappe, Axel            Fürth, 1. GC      17,9/21  Nicht Angetreten     
-- Mitrovic, Dragan       Fürth, 1. GC      19,8/23  Nicht Angetreten     
-- Puhl, Eva              Fürth, 1. GC      26,1/32  Nicht Angetreten     
-- Pflaumer, Knut         Erlangen, GC      26,7/31  Nicht Angetreten     

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-  
men und ist deshalb rein zufällig!                                    
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